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BnarogapumBac 3a npuobpeteHne kommytatopa mapku AnTek MNPO!

PekomeHayem Bam nepen Hayanom paboTbl C yCTPOMCTBOM O3HAKO-

MUTLCHA C NAaCnNOPTOM N PYyKOBOACTBOM U TWlaTeJiIbHO CJfieaoBaTb BCeM
npasunamMmuv npeagnmcaHnsAM.

ONMUCAHUE

CneumannanpoBaHHbI ynpaBnseMbli CETEBOM KOMMYTATOP C 18 akTUBHbLIMU
noptamn PoE+ go 30 BT.(PoE Switch) npumeHsaeTcs B cuctemMax oxpaHHOro
BuaeoHabnogeHunsa, ana rmutadus |IP-kamep no UTP/FTP Buton nape 5e
Kateropuu n Bbliwe. B npounssoacTee ncrnosnb3ytotca Industrial koHTponnepbl
MARVELL c¢ nponyckHon cnocobHocTeto Ao 70Gbps. Kaxabin nopt
paccymMTtaH Ha MogKMoYeHus Bugeokamep C paspeweHnem o 4K Ha
anctaHumm go 150 meTtpos no texHornormm 10/100Base-TX (PoE).

KOMIMJIEKTALUA

KommyTaTop - 1 wr.

BcTpoeHHbIN 610K MuTaHna — 1 .
KpoHLWTEenH — 2 wr.

PykoBoacTteo no akcrnyatauum - 1 wr.
MacnopT — 1 L.

kWi

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

XapaKTepucTuku AnTekINMPO 1020P16 Industrial
Ob6Lee KonMyecTBO NOPTOB 20
KonnyectBo noptos PoE 16
CeteBon nHTepdenc PoE 10Base-T/100Base-TX

Konunuectso Uplink Ethernet -
noptoB (RJ-45)

CeteBon nHtepdemnc Uplink
Ethernet (RJ-45)

Konnuectso Uplink Ethernet -
nopToB (SFP)

CeteBou nHTepdenc Uplink
Ethernet (SFP)

2

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

1000Base-X
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Tun Uplink Ethernet RJ45 nopTtoB

HeszaBucumsblie

MakcumanbHas aansHoCTb nepe-
aauu

150 m

KomMmmyTaunoHHas matpuua

11,2 out/c

CKOpOCTb KOMMYTauun NnakeTos

8,33 MnakeToB/c

Pa3smep Tabnmubl MAC-agpecoB

16K

Ctangapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), Meton A,B

MakcumanbHast MOLHOCTb Ha

30BT
nopT
Brompxet PoE 270BT
Watchdog PoE Ectb

Twun ynpasreHus

Ynpaensembin L2

BesonacHocTb |IEEE 802.1x
Ilfg:gfoanb LLMPOKOBELLATENbHbIX Ecto
VLAN IEEE 802.1Q
STP Ectb

QoS IEEE 802.1p CoS/DSCP
SNMP ectb (V1,V2,V3)
Multicast Cnexenve IGMP
Beb-uHTepdenc Ectb
HTTP o6HoBReHWe Ectb
rl/lyl\senlaa;/:akcnopT doanna KoH K- Ects
CeTeBon XypHarn EcTb
HanpsxkeHue nutaHms AC 100-240B
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[MoTpebnsemasa MOLLHOCTb 0o 320 Bt
OneKkTpoMarHutTHas CoOBMeCTU- IEC61000-4-5
MOCTb
3awmTa oT 3aMblKaHUS NTIMHUA

EcTb
PoE

UTa OT CTaTUYECKUX -
3aupTa oT CTaTM4eckux pasp oT 6 kB 10 8 kB

0B
[wnanasoH pabouunx Temneparyp -10...55°C
abaputbl, MM 442x255x44.,5
Bec (HeTTO), Kr 3,54
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TPAHCNOPTUPOBAHUE U XPAHEHUE

KommyTaTopbl B TpaHCNOPTHOW Tape nepeBo3aTcs NobbiM BUOOM Kpbl-
TbIX TPAHCMOPTHLIX CPEACTB (B »Kene3HO40POXKHbIX BaroHax, 3akpblTbiX aBTO-
MaLUMHax, TPoMax 1 oTcekax CydoB, repMeTU3MPOBaHHbIX OTariMBaeMblX OT-
cekax caMmoneToB 1 T.4.) B COOTBETCTBUM C TPE€DOBaHNSIMU OENCTBYIOLLMX HOP-
MaTUBHbIX JOKYMEHTOB.

Ycrnosust TpaHCMNopTUPOBaHUS OOSPKHbI COOTBETCTBOBATL YCIIOBUAM Xpa-
HeHnsa 5 no NOCT 15150-69 (HaBecbl UK NOMeLLEHUS, rae konedbaHusa Tem-
nepaTypbl 1 BIaXKHOCTN BO34yXa HECYLLIECTBEHHO OTNMYAKOTCA OT KonebaHuin
Ha OTKPbLITOM BO3yXe (Hanpumep, nanatki, Metannmyeckue xpaHmnmwa 6es
TEMIOM30MALUNN PACOSIOXEHHbIE B MAKPOKIMMATUYECKNX panloHax C yme-
PEHHBIM U XONOAHBLIM KNMMaToM B atMocepe fodbiX TUMOB).

XpaHeHVe KOMMYTaToOpOB B TPAHCMOPTHOW Tape Ha cKragax U3rotoBw-
Tensa u notpebutens aosrrkHO cooTBeTcTBOBaTL yenosusim 1 no FOCT 15150-
69 (oTannMBaeMmble M BEHTUNMPYEMbIE CKITaabl, XpaHUnMwa C KOHOWULNOHK-
pOBaHMEM BO34yXa, PacrosioXXeHHble B NHOObIX MakpOKNMMaTUYEeCKMUX pano-
Hax).

FAPAHT UA

FapaHTUKHBbIE 06A3aTeNnbLCTBA

N3rotoButenb rapaHTMpyeT COOTBETCTBME HACTOSLEro 060 pyaoBaHus
TpeboBaHMAM TEXHUYECKUX YCIOBUIA Mpu cobntogeHnn notpedutenem npa-
BUIN TPAHCNOPTUPOBAHUA, XPaHEHMS, MOHTaXa M 3KCrTyaTaumu.

[apaHTunHBLIA CpOK SKkcnnyaTauun coctaengeT 12 mecsaueB (1 roga) ot
OaTbl NPOAAKM Yepe3 TOProBYHO UM MOHTaXKHYHO OpraHM3aumio, Ho He Bornee
18 mecsdueB OT gaTbl NPOU3BOACTBA, 3alM(ppPOBaHHON B KOAOBOM HOMEPE Ha
3aHEN UIMN HWKHEN YacTun Kopryca usaenust.

[Mpn oTCyTCTBUM OTMETKM NPOAaBL,a B HACTOSILLEM MacropTe o Aarte npo-
03N rapaHTUHBLIA CPOK MCUUCIAETCA OT AaTbl MPOM3BOACTBA.

FapaHTUHBbIE 00A3aTeNbLCTBA He AeUCTBUTENbHbI, €CIU NPUYUHOU
HencnpaBHOCTU 0O00OpPYyAOBaHUSA ABJIAIOTCA:

- oBpexaeHusa npubopa, BbI3BaHHbIE CKAYKOM HaNpsbKeHUs1, 0bHapyxe-
HVMe crefoB NOAKMYEHUS K HE peKOMeH4O0BaHHbIM UCTOYHMKAM 3MeKTponu-
TaHWs, He NpeAHa3HaYeHHbIX ANs aHHOro npnbopa;
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- HaMM4YMe BHELLHUX UMM BHYTPEHHMUX MEXaHWYECKMX NOBPEX AEHNIA, 00-
Hapy>XeHue crnegoB BO34ENCTBUS HA NPUBop AOMALLHMX XXUBOTHbIX, HACEKO-
MbIX, FPbI3yYHOB 1 MOCTOPOHHMX NPEAMETOB;

- oGHapyXeHne BHYTpM Npubopa crneaoB BO3AENCTBUSA HA HETO XXUOKO-
CTEN (KOpPO3UKA, OKUCTIEHNE);

- 0OBbHapyxeHue crneaoB HekBanMpUuMpoBaHHOIO peMOHTa npubopa, a
TaKKe BMeLLaTenLCTBO B €ro NnporpaMmmHoe obecneyeHme;

- HanNM4Me creaoB HeCaHKUMOHNPOBAHHOIO N3MEHEHWSI KOHCTPYKLINA, He-
NPeayCMOTPEHHOIO MPOU3BOAMTENEM, BO3OENCTBME KaKUX-NMMOO Apyrux
BHELUHMX (paKTOpOB, HapyLwawmx paboTocnocobHOCTbL AaHHOro obopyno-
BaHUS;

- HapyLLEeHWe NpaBun aKCcryaTaumm, LenoCTHOCTN KOgOBOIro HoMepa 13-
aenvs, obHapyXXeHue CTepToro (MoBpeXOEeHHOIo ) Koo BOro HOMepa U3aenus;

[apaHTUHbIE obga3aTenbcTBa OEWCTBYIOT TOMbKO MPU NpeabsBreHun
HaCTOsILLEro nacrnopTa.

N3roToBuTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTU M HE BO3MeELLAET yLepb 3a ae-
deKTbl, BO3HMKLLME MO BMHE MOTpebuTens npu HecobnogeHun npaBun JKC-
nyataumMm 1 MOHTaxa.

O6Lwmne peKkoMmeHAALMM NO rapaHTUNHOMY PEMOHTY.

[Mpn oTNpaBke B peMOHT 060pyaoBaHns ycryramm TpaHCMOPTHON KOMMaHWM,
NPOCKM HakrneuBaTb Ha KOpPOOKy Tabrmuky C HaANMMCbHO KPYMHbLIM LWPUATOM
«B PEMOHT». A Takke npunaraTtb akT C ykazaHueM OedeKTOB 1 YCroBUN MX
NPOSABNEHUSA, KOMMIEKTHOCTU 060pynoBaHUA, KOHTAKTHOro fivua, Homepa
KOHTaKTHOro TernedoHa, e-mail; anst rapaHTunHoro ob6opyaoBaHms - gatbl Mo-
KYMKM 1 HOMepa pacxo4HOW HaKNagHOW, Ha3BaHWS KOMMaHUKU MNoKynaTens.
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[aHHble ycTpoucTaa:
Mopenb
[ata cbopkm
CepuiHbin
HOMep

YrakoBKy MpoOusBerT:

/ / WTAMM NPOOABLA

Hata npogaxu « » 20 r

KpyrnocyrouyHas Texnogaepxka
no obopyaosanuto AinTek MPO

"5 £8800 700 84 59
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Tosap npowen ceptudukaumo He yTunuanpoearb Kak
cornacHo MOCT ObiTOBOM OTX0A
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Cpenano B KHP



